切削工具に関する技術的なご相談は
（携帯・PHSからもご利用できます）
0120-39-6369
FAX: 075-602-0335 MAIL: tool.support@kyocera.jp京セラ カスタマーサポートセンター
※個人情報の利用…お問合せの回答やサービス向上、情報提供に使用いたします　※お問合せの際は、番号をお間違えないようにお願い申し上げます
●受付時間 9:00～12:00 /13:00～17:00
●土曜・日曜・祝日・会社休日は受付しておりません
〒612-8501 京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地

S
70°
S
ød4ød4
øD1
ホルダ寸法
インロー 型番 在庫 刃数
寸法（mm）
形状 重量（kg）
øD øD1 øD2 ød ød1 ød2 H E a b s ød3 ød4 ød5 ød6 øC øC1 G
イ
ン
チ
仕
様
MFK080R-11-9T-SF ● 9(3) 80 89 76
31.75 26 17
75
32 8 12.7
6.0
– –
– –
–
–
–
図1
2.08
MFK100R-11-12T-SF ● 12(4) 100 109 96 3.49
MFK125R-11-15T-SF ● 15(5) 125 134
100
38.1 55
–
38
10 15.9
図2
4.54
MFK160R-11-18T-SF ● 18(6) 160 169 50.8 70 11 19.1 6.82
MFK200R-11-24T-SF ● 24(8) 200 209
142
47.625 110 40 14 25.4 18 26 101.6 32
図3
10.39
MFK250R-11-30T-SF ● 30(10) 250 259 16.85
MFK315R-11-39T-SF ● 39(13) 315 324 220 22 32 177.8 図4 28.65
ミ
リ
仕
様
MFK080R-11-9T-M-SF ● 9(3) 80 89 76 27 20 13
75
24 7 12.4
6.0
– –
– –
–
–
–
図1
2.21
MFK100R-11-12T-M-SF ● 12(4) 100 109 96 32 26 17 28 8 14.4 3.49
MFK125R-11-15T-M-SF ● 15(5) 125 134
100 40 55
–
33 9 16.4
図2 4.47
MFK160R-11-18T-M-SF ● 18(6) 160 169 14 20 66.7 28
図3
6.99
MFK200R-11-24T-M-SF ● 24(8) 200 209
142
60 110 35 14 25.7 18 26 101.6 32
9.89
MFK250R-11-30T-M-SF ● 30(10) 250 259 16.35
MFK315R-11-39T-M-SF ● 39(13) 315 324 220 22 32 177.8 図4 28.14
● ： 標準在庫※ (　)は総刃数のうち、刃振れ調整機構付きの枚数
　ワイパーチップは、刃振れ調整機構が付いた箇所でご使用ください
すくい角
型番 A.R. R.R.